
 
 

POZVÁNKA NA PŘEDBĚŽNOU TRŽNÍ KONZULTACI  

Identifikace veřejné zakázky 
Název: TIS – Informační systém Teiresiás  

Druh Veřejné zakázky: Služby  

Druh Řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Masarykova univerzita, Středisko pro pomoc studentům 

se specifickými nároky 
Sídlo:  Komenského náměstí 2, 602 00 Brno  

IČ: 00216224 
Zastoupen:  PhDr. Petrem Peňázem, ředitelem  

 

Vážení, 

zadavatel – Masarykova univerzita, Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – připravuje zadávací 
řízení na veřejnou zakázku „TIS – Informační systém Teiresiás“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Předmětem Veřejné 
zakázky je návrh a realizace Informačního systému Teiresiás (TIS) v podobě rozšiřitelné webové aplikace, která 
zkonsoliduje a vzájemně prováže jednotlivé agendy zadavatele do jednotného systému a umožní koordinovat 
služby zadavatele. Součástí předmětu Veřejné zakázky je školení uživatelů TIS, zajištění jeho provozu s využitím 
technologické infrastruktury Masarykovy univerzity, podpora a údržba TIS, jakož i jeho další rozvoj. 

Tímto si Vás dovolujeme pozvat na předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, (dále jen „ZZVZ“). Cílem předběžné tržní konzultace je zejména 
seznámit dodavatele s předmětem Veřejné zakázky a s navrhovaným způsobem hodnocení na základě 
kvalitativních hodnotících kritérií. Rovněž bude možné diskutovat o nastavení zadávacích, technických a 
obchodních podmínek v rámci zadávací dokumentace a jejích příloh. 

Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž, ani zásady zadávání 
veřejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ. Z jejího průběhu bude pořízen audiozáznam, o čemž budou účastníci 
předběžné tržní konzultace před jejím zahájením náležitě informováni. 

Předběžná tržní konzultace se uskuteční dne 12. 10. 2020 od 14:00 hod. a bude vedena online formou, 
prostřednictvím nástroje Microsoft Teams.  

Zájemci o předběžnou tržní konzultaci nechť se přihlásí kontaktní osobě, kterou je Mgr. Petra Kopová, manažerka 
veřejných zakázek, e-mail: kopova@rect.muni.cz (nejpozději do 12. 10. 2020 do 12:00 hod.). Zároveň, prosím, 
nahlaste e-mail, na který Vám má být zaslána pozvánka do Microsoft Teams. 

Po skončení předběžné tržní konzultace budou prezentované dokumenty dostupné na profilu zadavatele 
(https://zakazky.muni.cz/). 

S pozdravem 

 Mgr. Petra Kopová 
 manažerka veřejných zakázek 

mailto:kopova@rect.muni.cz
https://zakazky.muni.cz/

